A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/E07/2022/7030/6501/13

Lot 13

- Mesure au compas forestier et cubage par défilement, - Lot situé hors zone de tir. - Lot constitué de 3 parcelles
distinctes. - Débardage interdit entre le 1/11 et le 30/04 de maniére a préserver les sols. - Lire trés attentivement les
clauses particulieres applicables aux lots situés dans un domaine militaire.

Nombre d'arbres total 1733 -
Volume grumes 422241 m3
Volume houppiers 21,000 m?
Volume total 443241 m3
Cube moyen 244 | dm?
Circonférence moyenne 63,113 = cm
Surface de coupe 13,639 ha
Contact GRENSON Jean-Yves, 0478/600445 | -
Triage Triage De Marche | -
Propriétaire Domaine Militaire De Marche-En | -
Lieu(x)-dit(s) Ferme de Belle-Vue - cpe 4, Contre Strasbourg. - cpe 4, Haie Marcin - Hogneu - cpe = --
4

Vente Vente de la Direction de Neufchateau = --

Mardi 15 mars 2022 a 14:00
Fourneau St-Michel

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -


tel:0478/600445
https://wallowood.be/ventes/2022/03/6501
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=fourneau-st-michel

Chéne Pédonculé
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 9
0,405

45 94
55 153

30,705
65 120

27,468
75 105
85 61
95 51

90,731
105 34
115 17

36,491
125 9
135 2
145 1

11,619
155 -
Total grumes 656 197,419

Houppiers/Taillis - 16,000

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

45
2,025
93
106
23,368
96
21,600
65
35
11
43,328
12
5
12,368
2
1
1
4,197
1
1,422
473 108,308
- 2,000

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16

42

53

33

13

15

183

Vol.(m3)

0,135

7,466

11,925

25,180

6,020

50,726

3,000

Aulne Glutineux
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

59

2,972
127
80

25,378

28

7,056
9
3
2

6,005
309 41,411



Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

95

105

115

135

Total grumes

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

29

16

Vol.(m3)

0,315

4,979

3,600

3,304

2,182

1,084

Erable Plane
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,135
6
10

1,966
2

0,450
3
1
1

2,000

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,330
4

0,984
2
2

1,644
1
1

1,404

Houppiers/Taillis



