

RW/E07/2022/7030/6501/13

Lot 13

- Mesure au compas forestier et cubage par défilement, - Lot situé hors zone de tir. - Lot constitué de 3 parcelles distinctes. - Débardage interdit entre le 1/11 et le 30/04 de manière à préserver les sols. - Lire très attentivement les clauses particulières applicables aux lots situés dans un domaine militaire.

Nombre d'arbres total	1 733	-
Volume grumes	422,241	m³
Volume houppiers	21,000	m³
Volume total	443,241	m³
Cube moyen	244	dm³
Circonférence moyenne	63,113	cm
Surface de coupe	13,639	ha
Contact	GRENSON Jean-Yves, 0478/600445	
Triage	Triage De Marche	
Propriétaire	Domaine Militaire De Marche-En	
Lieu(x)-dit(s)	Ferme de Belle-Vue - cpe 4, Contre Strasbourg cpe 4, Haie Marcin - Hogneu - cpe 4	
Vente	Vente domaniale Directions de Marche, Neufchâteau, Arlon Mardi 15 mars 2022 à 14:00 Fourneau St-Michel	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	-

	Chêne Pédoi Amélioration Normal Normal	nculé	Frêne Améliora Normal Normal	tion	Chêne d'Amé	rique	Aulne Glut Amélioration Normal Normal	ineux
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		-		1	
35	9		45		3		59	
		0,405		2,025		0,135		2,972
45	94		93		16		127	
55	153		106		42		80	
		30,705		23,368		7,466		25,378
65	120		96		53		28	
		27,468		21,600		11,925		7,056
75	105		65		33		9	
85	61		35		13		3	
95	51		11		15		2	
		90,731		43,328		25,180		6,005
105	34		12		5		-	
115	17		5		3		-	
		36,491		12,368		6,020		
125	9		2		-		-	
135	2		1		-		-	
145	1		1		-		-	
		11,619		4,197				
155	-		1		-		-	
				1,422				
Total grumes	656	197,419	473	108,308	183	50,726	309	41,411
Houppiers/Taillis	-	16,000	-	2,000	-	3,000	-	

	Feuillus Divers Amélioration Normal Normal		Erable Plane Amélioration Normal Normal		Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre \	/ol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	7		3		-	
		0,315		0,135		
45	9		6		-	
55	29		10		2	
		4,979		1,966		0,330
65	16		2		4	
		3,600		0,450		0,984
75	7		3		2	
85	1		1		2	
95	1		1		-	
		3,304		2,000		1,644
95	-		-		1	
105	2		-		1	
115	1		-		-	
		2,182				1,404
135	1		-		-	
		1,084				
Total grumes	74	15,464	26	4,551	12	4,362
Houppiers/Taillis	-		-		-	